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RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC.
TO CITIES’ ELEVENTH REQUEST FOR INFORMATION:
CITIES 11: 31

Entergy Texas, Inc. (“Entergy Texas” or “the Company”) files its Response to Cities’
Eleventh Request for Information. The response to such request is attached and is numbered as
in the request. An additional copy is available for inspection at the Company’s office in Austin,
Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of
the response, but the Company will supplement, correct or complete the response if it becomes
aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure
to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were
filed under oath.

Respectfully submitted,

Steve Neinast

Steve Neinast

Entergy Services, Inc.

919 Congress Avenue, Suite 701
Austin, Texas 78701

(512) 487-3957 telephone
(512) 487-3958 facsimile

Attachments: Cities 11:31

CERTIFICATE OF SERVICE

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to Cities’ Eleventh
Request for Information has been sent by either hand delivery, facsimile, overnight delivery, or
U.S. Mail to the party that initiated this request in this docket on this the 3" day of February,
2012.

Steve Neinast
Steve Neinast
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ENTERGY TEXAS, INC.
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
SOAH DOCKET NO. 473-12-2979
PUC DOCKET NO. 39896 - 2011 ETI Rate Case

Response of: Entergy Texas, Inc. Prepared By: Karen Ponder
to the Eleventh Set of Data Requests Sponsoring Witness: Dane A. Watson
of Requesting Party: Cities Beginning Sequence No.

Ending Sequence No.
Question No.: Cities 11-31 Part No.: Addendum:
Question:

[DATA] Please state whether all retirements removed from the Company’s net
salvage analysis were also removed from the Company’s life-analysis. If not, please
identify which retirements were not removed and the basis for such position.

Response:
Yes. All retirements removed from the net salvage analysis were removed from the life

analysis. Mr. Watson’s depreciation study provides consistency between life and net
salvage data analysis.
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